щ(иCIю оргдн)
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ (ГОРОД БАЛАБАНОВО>

Боровского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

oru0{ , 06 2й/ г N" /69
г. Балабаново

Об определении прплегающих территорий
к местам проведения культурно-массовых
мероприятий, посвященных празднованию
[ня города Балабаново

В соответствии с ч.2 ст.2.2 Закона Ка.гlужской области от 06.04.2006 года N9 l82-
ОЗ кО регулировании отдельньж правоотношений в сфере оборота алкогольной
продукции на территории Ка-гlужской области, п. 4.З., rl. 6., ш 7 Решения Городской Щумы
городского поселения <Город Балабаново)) от |2,07.20]lЗ Jф 30-д <Об утверждении
Положения кОб определении прилегающих территорий, на которых не допускается

розничнtш продажа алкогольной продукции, Администрация (исполнительно-

распорядительный орган) городского поселения <Город Ба,rабаново>

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Местами проведения культурно-массовых мероприятий, посвященньtх
прitзднованию Щня города Балабаново определить: площадь на ул. Капитана Королева

перед зданием Городского Щома Культуры.
2. Границы прилегающих территорий к местам проведения культурно-

массовых мероприятий, указанных в п. l настоящего Постановления, определить согласно

Приложению Ns 1 к настоящему Постановлению.

3. Дату и время проведения мероприятий определить в соответствии с

Приложением JtlЪ 2 к настоящему Постановлению.

4. Запретить розничную продажу аJIкогольной продукции в местах проведения

культурно-массовых мероприятий, указанньIх в п.1 к настоящему Постановлению и на

прилегаюIцих к ним территориях во время проведения мероприятий согласно

Приложению J\Ъ2 к настоящему Постановлению, за исключением розничноЙ продажи

tL,Iкогольной продукции, осуществляемой организациями, и розничноЙ продажи пиВа и

пивньIх напитков, осуществляемых индивидуiLльными предпринимателями, при оказании

услуг общественного питания.

5. Рекомендовать организациям и индивидуaльным предприниматеJuIм, за

искJIючением организаций и индивидуальных предпринимателей, оказывающих услуги

общественного питания (при условии продажи щIкогольной продукции для употребления
в месте приобретения без выноса за пределы торгового объекта), не отпускать
ЕlJIкогольную продукцию в городе Балабаново во время прiвднования.Щня города 12 июня
202]' г.

6. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания и

подлежит официальному опубликованию.

Глава Администрации
(исполнительно-распорядительного органа)
городского поселения <Город Балабаново>>

огп. 5 экз.:
2 - дело
l -осп
l- по
l - полиtlия
Исп. Н.А. Гавшина

С.П. Галкин

Приложение .I!bl к Постановлению Администрации
(исполнител ьно-распорядительного органа)

городского поселен ия <<Город Балlбаново>
о, ,$, ОЬ z02lг. i J ё9

План праздцования Щня города Балабаново 12 июня 202l r.

с 10.00 до 22.00 - работа аттракционов и ярморочная торговля

13.00 - Эко-блок

l4.00 - Юбилей г€веты <Балабаново) (торжественная часть)

l5.00 - Парад спортсменов

l 6.00 - .Щетская анимационная программа

17.00 - <<Городская Щоска Почёта) - торжественная церемония

18.00 - Торжественная часть

21.00 - Выступление кавер-группы (Balance сочеr band>
(г. Москва)

23.00 - Праздничный с€Lпют

*

ехвма
rк}i}|ц прияеrа*шtlаi тsрржтФик пg *tотgрýй 3ýfiýlчý}лs прOýаfiФ алкsгольяtй прдуýцни

м1:3М

Усrюе}не &ýач**t}t l:

- 11лочкь rн!ад Горqпg{ш* ffg*gм tуьтуF я в pior* ýOу ýOш ý 1 г, ýgмба+озо

Wl . прилýаýцаЁ тOррýтOриý - 'lý u оТ ruоfiоý точtи fiý пsрн}*sтру i кртчайшеа ра**тояниф до торr*воrо *ýъеята

1